— quam solennissime hisce— ea tamen ratione assumere ct

stabilire : ut univcrsa Regna, priucipatus, et provinciáé Xo-

etrae, titulis, constitutionibus, praerogativis, nexu, ac juribus

suis, quibus hactenus gaudebant, in posterum quoque citra

mutationoni illibate fruantur. Huic pruindc altissimae deci-

sioui , benignacquc declarationi Nostrac íinuiter insistentcs,

sequentia hisce clementer praecipimus, et mandamus":

„1 — 0. Ut immediate post Nostrum, qua electi Romano-

Genuanici Imperatoris tituluin , — Haereditarii Austriae

Imperatoris titulus inseratur ; huic ver reliqui Nostri, qua —
öerraanie, Hungarie, Bohciniae etc Rcgis, Archiducis Au-

striae, Ducis Styriae etc. et aliaruin hacrcditariarum ditionum

Xostraruiu tituli, sua serié excipiant. Cuin iuterim iiule a

susceptü per X^^os , ditionum Xostrarum gubernaculo i n

p o s s e s s < » r i i s Augustae domus X o s t r a e, variac

mutationes enatac, solennibusque tractatibus constabilitae

sint, — hinc advolutum juxta niodernuin statum neoregula-

taiii titularcm funnaiu liÍ8C(í pruuiulgandam benigne disponi-

mus ;
— uiin clenionter praecipientcs : ut nova isthaec tituli
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ratio in posterum loco praevigentis introducatur , et adhi-

beatur."

„2—0. Tam Xostris, quam Nostrorum in augustae do-

mus austriacae regimine — successorum sexus utriusque

descendentibus caesareo-regiorum Principum Titulus pe-

nes titulum Austriae Archiducum , nec non Celsitudinum

Caesareo-Regiarum tribui, et dari debeat."

„3—0. Cum autem singulis haereditariis regnis Nostris,

provinciisque, ut praeniissum est Tituli sui , Constitutiones

hactenus vigentes inaiteratae manere debeant : ita id impri-

mis relate ad percharum Nostrum Hungáriáé
R e g n u m, partesque eidem adnexas ;

— nec non relate ad

illas haereditarias ditiones Nostras, quae cum imperio Ro-

mano-Grermanico in immediato nexu subsistunt, intelligendum

esse ; — siquidem istae deliiuc etiam in eodem cum fato

Imperio Romano-Germanico, — juxta concessa per Nostros

in dicto imperio Romano-Germanico praedecessores, augus-

tae domui Nostrae, privilegia, — praehabito nexu ultro

quoque praestiturae sint."

„4—0. Ulteriori altissimae resolutioni Nostrae determi-

nationem, — illarum hisce clementer reservamus solennita-

tum, quas Majestati Nostrae pro Nobis, Nostrisque succes-

soribus, in ordine ad qualiter suscipiendam haereditarii im-

peratoris coronationem defigere visum fuerit. Coronationi-

bus illis, quae apud Nos, antecessoresque Nostros, ut Hun-